UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ- REITORIA AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

CRECHE UFBA

COMUNICADO 28

Informação sobre a prorrogação das inscrições do Edital 15/2024.2

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal
da Bahia, no uso de suas atribuições, comunica a prorrogação das inscrições do Edital
15/2024.2 referente a INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS DOS
BENEFÍCIOS: SERVIÇO CRECHE E AUXÍLIO CRECHE – 2024.2

Decide prorrogar as inscrições até o dia 16/09/2024.

Salvador, 11 de setembro de 2024.

.
Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil

Rua Padre Feijó, 52 Canela Salvador - Bahia CEP 40.110-170
Telef. 3283-7765 e-mail: creche@ufba.br

mailto:creche@ufba.br